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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentéria
Ordinaria
Vinculada
OUTRAS

Transferéncias Financeiras Recebidas

7.746,86
0,00
7.746,86

7.746,86
19.997.210,61

7.402,12
0,00
7.402,12

7.402,12
29.216.561,49

Despesa Orcamentaria
Ordinaria

Vinculada

Transferéncias Financeiras Concedidas

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Recebimentos Extraorcamentarios 0,00 0,00 | pagamentos Extraorgamentarios 19.997.210,61 29.216.561,49
Restos a pagar 19.997.210,61 29.216.561,49

Créditos e Valores a Curto Prazo 0,00 0,00 Créditos e Valores a Curto Prazo 0,00 0,00
Obrigac6es a Curto Prazo 0,00 0,00 Obrigacbes a Curto Prazo 0,00 0,00
Ajustes de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 Ajustes de Exercicios Anteriores 0,00 0,00
Superavit ou Déficit Resultante de Extin¢éo, Fusdo e Cisdo 0,00 0,00 Superavit ou Déficit Resultante de Extingéo, Fuséo e Ciséo 0,00 0,00
Créditos Decorrentes de Movimentac6es Financeiras 0.00 0,00 Débitos Decorrentes de Movimentagoes Financeiras 0,00 0,00
Saldo em Espécie do Exercicio Anterior 421.043,97 884.425,14 | sa1do em Espécie do Exercicio Seguinte 428.790,83 391.827,26
TOTAL 20.426.001,44 29.608.388,75 TOTAL 20.426.001,44 29.608.388,75
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
X Receita DeducGes da Receita Receita DeducgGes da Receita
ESPECIFICACAO Orcamentéria Orcamentéria Saldo Orgamentaria Orcamentéria Saldo

Ordinéria (1) 0,00 0,00
Vinculada (11) 7.746,86 0,00 7.746,86 7.402,12 0,00 7.402,12

OUTRAS 7.746,86 0,00 7.746,86 7.402,12 0,00 7.402,12

CONTRAPARTIDA - REGULARIZACAO DE OBRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL (lIl) = (I+11) 7.746,86 0,00 7.746,86 7.402,12 0,00 7.402,12




